Lista de Inscritos - Edital 270/2025 - Campus

Muzambinho

10

11

12

13

14

15

16

00764259

00764167

00765364

00767173

00764212

00764519

00767437

00764197

00764211

00764210

00767196

00764206

00764233

00767420

00764112

00766063

AMANDA LUISA RODRIGUES
BRUNA DE SOUZA ALCANTARA
BRUNO AUGUSTO DA SILVA
GABRIELLE MACIEL

INGRID KAMILLY HENRIQUE DE

OLIVEIRA

OAOQ VITOR DE AVILA
ASCIMENTO

KETHERIM CASSIA MORENO
RICARDO

LETICIA VITORIA SMARGIASSI
DE MORAIS

LYRIELI GABRIELI DA SILVA
RAISSA VITORIA DE SOUZA
ROBERTO NUNES DUARTE
STEFANE CRISTINA MONTEIRO
VANIA CRISTINA TEODORO
VICTOR HUGO DOS SANTOS

VITORIA GUEDES DA SILVA
SANTOS

WILLIAN PLACIDO DA COSTA

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

Técnico Sub./Conc. em Administracdo parceria com a
Prefeitura de Guaxupé

GUAXUPE
GUAXUPE
GUAXUPE
MUZAMBINHO
GUAXUPE
AREADO
GUAXUPE
GUAXUPE
GUAXUPE
GUAXUPE
ITAJUBA
GUAXUPE
GUAXUPE
AREADO
GUAXUPE

GUAXUPE

02/10/2025 10:21

1/1



