



Lista de Inscritos - Edital 270/2025 - Campus Muzambinho

#	Inscrição	Nome	Curso	Município da residência
1	00764259	AMANDA LUISA RODRIGUES MARTINS	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
2	00764167	BRUNA DE SOUZA ALCANTARA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
3	00765364	BRUNO AUGUSTO DA SILVA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
4	00767173	GABRIELLE MACIEL	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	MUZAMBINHO
5	00764212	INGRID KAMILLY HENRIQUE DE OLIVEIRA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
6	00764519	JOAO VITOR DE AVILA NASCIMENTO	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	AREADO
7	00767437	KETHERIM CASSIA MORENO RICARDO	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
8	00764197	LETICIA VITORIA SMARGIASSI DE MORAIS	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
9	00764211	LYRIELI GABRIELI DA SILVA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
10	00764210	RAISSA VITORIA DE SOUZA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
11	00767196	ROBERTO NUNES DUARTE	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	ITAJUBA
12	00764206	STEFANE CRISTINA MONTEIRO	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
13	00764233	VANIA CRISTINA TEODORO	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
14	00767420	VICTOR HUGO DOS SANTOS	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	AREADO
15	00764112	VITORIA GUEDES DA SILVA SANTOS	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE
16	00766063	WILLIAN PLACIDO DA COSTA	Técnico Sub./Conc. em Administração parceria com a Prefeitura de Guaxupé	GUAXUPE